UÇ.g,[g,n'
PORTARIA NO 523/2024, DE 21 DE JUNHO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do CoreniPR;

CONSIDERANDO o período de férias do Coordenadora de Gestão de

Pessoas - Jaqueline Cristina de Souza Muchagata, de 2410612024 a 1110712024',

CONSIDERANDO as deliberações da presidente, baixam as seguintes

determinaçÕes:

Art. 1o Designar o empregado comissionado Leonardo Bernardino, para

substituí-la, no período de 2410612024 a 1110712027.

Arl.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 21 de junho de 2024

ga\-d", ,4-^&,-,
ALESSANDRA BRENNEISEN

GIACOMOSSI

Secretária

ETHELLY ITOSA RODRIGUES

SANTOS

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administratívo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br